



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外改建工程

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	010101002008	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	111.19	14.39	1600.02
2	010103001020	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求: 3:7灰土 2. 密实度要求: $\geq 0.96$ 3. 夯填(碾压): 夯填 [工作内容] 1. 挖土(石)方 2. 装卸、运输 3. 回填 4. 分层碾压、夯实	m3	50.54	144.12	7283.82
3	040203005003	混凝土地面 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径: C25 2. 厚度: 10cm [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝 3. 缩缝 4. 锯缝 5. 嵌缝 6. 路面养生	m2	252.71	64.84	16385.72
4	050201002001	路牙铺设 [项目特征] 位置: 除停车场外 做法详见图纸 5/TY-1 1. 道牙规格: 直道部分: 800*300*120, 弯道部分: 500*300*120 2. C30素砼道牙 3. 30厚1:3水泥砂浆 4. 100厚C20素砼(垫层及靠背) (单独列项) 5. 分层素土夯实(压实系数0.9) [工作内容] 1. 基层清理 2. 路牙铺设	m	505.42	40.54	20489.73
5	010407001001	路牙垫层及靠背 [项目特征] 1. 100厚C25素砼(垫层及靠背) 2. 分层素土夯实(压实系数0.9) [工作内容] 1. 基层清理 2. 垫层铺设 3. 模板安装拆除	m	5.0542	30.70	155.16
6	040203007001	硅PU跑道 [项目特征] 1. 5厚硅PU面层 [工作内容] 1. 铺贴	m2	404.34	105.00	42455.70
7	040801001001	拆除路面 [项目特征] 1. 材质: 砼 2. 厚度: 10cm [工作内容] 1. 拆除	m2	252.71	12.87	3252.38
本页合计						91622.53



# 措施项目清单计价表

工程名称：室外改建工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				310.66
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	151.44	151.44
2.1	人工土石方	项	1	25.75	25.75
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	125.69	125.69
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	78.98	78.98
3.1	人工土石方	项	1	22.75	22.75
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	56.23	56.23
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	80.24	80.24
4.1	人工土石方	项	1	10.78	10.78
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	69.46	69.46
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				310.66



